
 

UCHWAŁA Nr XXV/177/2020   

Rady Miejskiej w Kołaczycach 

z dnia 6 listopada 2020 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kołaczyce na 2020 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Kołaczycach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

I. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 205 378,28 zł 
 w tym:  

 dochody bieżące o kwotę 105 378,28 zł 

 1. odszkodowanie za  szkodę powstałą w trakcie powodzi – Dom Ludowy                          

w Nawsiu Kołaczyckim 

13 247,68 zł 

 2. odszkodowanie za  szkodę powstałą w trakcie powodzi – Budynek gospodarczy 

w Nawsiu Kołaczyckim  

165,68 zł 

 3. odszkodowanie za  szkodę powstałą w trakcie powodzi – Remiza OSP w Nawsiu 

Kołaczyckim  

2 728,08 zł 

 4. odszkodowanie za  szkodę powstałą w trakcie powodzi - Wyposażenie – 

niskocenne składniki majątku  

800,00 zł 

 5. odszkodowanie za  szkodę powstałą w trakcie powodzi – budynek socjalny,               

ul. Pocztowa 1, Kołaczyce 

2 242,02 zł 

 6. odszkodowanie za  szkodę powstałą w trakcie powodzi – budynek socjalny,               

ul. Liwoczna 1, Kołaczyce 

3 020,00 zł 

 7. odszkodowanie za  szkodę powstałą w trakcie powodzi – ogrodzenie, rampy 

dostawcze, kontenery - PSZOK 

1 969,10 zł 

 8. wpływy z opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych   13 794,72 zł 

 9. dotacja z budżetu państwa na usuwanie skutków klęsk żywiołowych  

na zadanie „Remont drogi wewnętrznej Na Górkę na dz. nr ewid. 686, 913 w km 

0+030 – 0+250 w m. Sieklówka” 

50 000,00 zł 

 10. dotacja z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

na dofinansowanie zadania z zakresu gospodarowania i unieszkodliwiania 

odpadów popowodziowych  

12 800,00 zł  

 11. dotacja z Powiatu Jasielskiego na prowadzenie Domu Pomocy Społecznej 

„Nazaret” w Kołaczycach   

4 611,00 zł 

 dochody majątkowe o kwotę 100 000,00 zł 

 1. dotacja z budżetu państwa na usuwanie skutków klęsk żywiołowych  

na zadanie „Przebudowa ul. Podgórskiej na dz. nr ewid. 415 w km 0+010 - 

0+190 w m. Kołaczyce” 

100 000,00 zł 

    

II. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 4 759,00 zł 
 w tym:  

 dochody bieżące o kwotę 4 759,00 zł 

 1. dotacja z Powiatu Jasielskiego na prowadzenie Domu Pomocy Społecznej 

„Nazaret” w Kołaczycach 

4 759,00 zł 

    

III. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 439 598,54 zł 

 w tym:  

 wydatki bieżące o kwotę 302 598,54 zł 

 1. zakup drzwi wewnętrznych w Domu Strażaka 
 - wydatki w ramach funduszu sołeckiego 

3 000,00 zł 

 2. utrzymanie czystości – likwidacja i unieszkodliwienie odpadów komunalnych  

w Sowinie 
- wydatki w ramach funduszu sołeckiego 

2 500,00 zł 

 3. wydatki na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych 

16 794,71 zł 

    



 

    

 4. wydatki bieżące Domu Pomocy Społecznej „Nazaret” w Kołaczycach 
(wynagrodzenia wraz z pochodnymi) 

4 611,00 zł 

 5. remont drogi wewnętrznej Na Górkę na dz. nr ewid. 686, 913 w km 0+030 – 

0+250 w m. Sieklówka 

100 000,00 zł 

 6. bieżące utrzymanie dróg 14 742,83 zł 

 7. dotacja podmiotowa dla podmiotów prowadzących niepubliczne szkoły 

podstawowe o uprawnieniach szkół publicznych 

38 850,00 zł 

  Stowarzyszenie Edukacyjno- Regionalne "Razem" w Krajowicach                                        38 850,00 zł  

 8. dotacja podmiotowa dla pomiotów prowadzących niepubliczne przedszkola 74 260,00 zł 

  Stowarzyszenie Edukacyjno- Regionalne "Razem" w Krajowicach                                        27 920,00 zł 

Stowarzyszenie Edukacyjne  "Nasza Szkoła" w Lublicy                                                         14 620,00 zł 

Stowarzyszenie Edukacyjno - Regionalne "Wspólna Szkoła-Wspólna Sprawa" w Sieklówce 3 220,00 zł 

Zgromadzenie Sióstr Matki Bożej Bolesnej "Serafitki" w Bieździadce                                  28 500,00 zł 

 

 9. dotacja podmiotowa dla podmiotów realizujących zadania wymagające 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

35 520,00 zł 

  Zgromadzenie Sióstr Matki Bożej Bolesnej "Serafitki" w Bieździadce                                  35 520,00 zł  

 10. dotacja podmiotowa dla podmiotów realizujących zadania wymagające 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

11 090,00 zł 

  Stowarzyszenie Edukacyjno- Regionalne "Nasza Szkoła- Wspólne Dobro" w Sowinie         11 090,00 zł  

 11. dotacja podmiotowa dla podmiotów realizujących zadania wczesnego 

wspomagania rozwoju dziecka 

 1 230,00 zł 

  Zgromadzenie Sióstr Matki Bożej Bolesnej "Serafitki" w Bieździadce                                  1 230,00 zł  

 wydatki majątkowe o kwotę 137 000,00 zł 

 1. zakup trzech lamp oświetlenia ulicznego - miejsca montażu: działki nr ewid. 

92/4, 156/9, 999, 1123  
- wydatki w ramach funduszu sołeckiego 

2 000,00 zł 

 2. opracowanie dokumentacji techniczno-kosztorysowej przebudowy budynku 

administracyjnego Urzędu Miejskiego w Kołaczycach w celu dostosowania dla 

potrzeb osób niepełnosprawnych 

15 000,00 zł 

 3. przebudowa ul. Podgórskiej na dz. nr ewid. 415 w km 0+010 - 0+190 w m. 

Kołaczyce 

100 000,00 zł 

 4. odbudowa gminnej infrastruktury drogowej zniszczonej podczas gwałtownej 

ulewy - odbudowa drogi na dz. nr ewid. 1327 w Bieździadce - Poręby w km 

0+030 - 0+400 

20 000,00 zł 

    

IV. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę                                                                   238 959,00 zł 

 w tym:   

 wydatki bieżące o kwotę   139 459,00 zł 

 1. organizacja "Dnia Dziecka" 
- wydatki w ramach funduszu sołeckiego 

3 000,00 zł 

 2. wydatki bieżące Domu Pomocy Społecznej „Nazaret” w Kołaczycach 
(wynagrodzenia bezosobowe - 159,00 zł, wydatki rzeczowe – 4 600,00 zł) 

4 759,00 zł 

 3. dotacja podmiotowa dla podmiotów prowadzących niepubliczne szkoły 

podstawowe o uprawnieniach szkół publicznych 

10 800,00 zł 

  Stowarzyszenie Edukacyjno-Regionalne "Wspólna Szkoła-Wspólna Sprawa" w Sieklówce 10 800,00 zł  

 4. dotacja podmiotowa dla pomiotów prowadzących niepubliczne przedszkola 
Stowarzyszenie Edukacyjno- Regionalne "Nasza Szkoła- Wspólne Dobro" w Sowinie    20 900,00 zł 

20 900,00 zł 

 5. opłaty za pobyt podopiecznych z terenu gminy w domach pomocy 

społecznej 

100 000,00 zł 

 wydatki majątkowe o kwotę 99 500,00 zł 

 1. zakup wiaty przystankowej na przystanku Sowina Górna 
- wydatki w ramach funduszu sołeckiego 

4 500,00 zł 

 2. przebudowa drogi wewnętrznej (działka nr ewid. 1027, 870) w Bieździadce 

Kosiówka - I etap 

95 000,00 zł 

 

 



 

§ 2. 

1. Szczegółowe zmiany w planie dochodów określa załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Szczegółowe zmiany w planie wydatków określa załącznik nr 2 do uchwały. 

 

§ 3. 

1. Plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego w 2020 roku sołectwa 

Lublica i sołectwa Sowina ustalony w tabeli nr  9 do uchwały budżetowej, po zmianach 

wyprowadzonych niniejszą uchwałą, otrzymuje brzemiennie zgodne załącznikiem nr 3 

do uchwały. 
2. Zmiany przedsięwzięć do realizacji w ramach funduszu sołeckiego wsi Lublica                  

i wsi Sowina dokonano na wniosek sołectwa w związku z uchwałą zebrania wiejskiego 

sołectwa Lublica i sołectwa Sowina 

3. Plan wydatków w pozostałych sołectwach w zakresie funduszu sołeckiego pozostaje 

bez zmian. 
 

§ 4. 

Zwiększenia się plan przychodów budżetu o kwotę 20,26 zł na które składają się: 

- zwiększenie przychodów z tytułu wprowadzenia części wolnych środków z 2019 roku                           

w kwocie 1 007 020,27 zł 

- zwiększenie przychodów z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w ustawie z dnia 

26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi   

w kwocie 2 999,99 zł 

- zmniejszenie przychodów z tytułu zmniejszenia limitu zaciąganych w 2020 roku kredytów                   

i pożyczek na sfinansowanie deficytu budżetu gminy w kwocie 1 010 000,00 zł  

§ 5. 

Szczegółowe kwoty przychodów określa załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 6. 

W wyniku dokonanych zmian w budżecie gminy planowany deficyt budżetu wynosi 

3 621 462,31 zł który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów  

w kwocie 1 160 368,00 zł, przychodami z wolnych środków w kwocie 2 458 094,32 zł  

i przychodami z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

w kwocie 2 999,99 zł. 

§ 7. 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów zaciągniętych w 2020 roku na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 1 729 632,00 zł i sfinansowanie deficytu 

budżetu gminy w kwocie 1 160 368,00 zł. 

§ 8. 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Kołaczyc. 

§ 9. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE
UCHWAŁA Nr XXV/177/2020 Rady Miejskiej w Kołaczycach
2020-11-06

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
600 Transport i łączność 150 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 150 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 50 000,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 100 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 427,70
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 262,02

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 5 262,02

70095 Pozostała działalność 165,68

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 165,68

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 528,08
75412 Ochotnicze straże pożarne 3 528,08

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 3 528,08

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
13 794,72

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 13 794,72

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 13 794,72

852 Pomoc społeczna - 148,00
85202 Domy pomocy społecznej - 148,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego - 148,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 769,10
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 12 800,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora

 

finansów publicznych
12 800,00

90095 Pozostała działalność 1 969,10

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 969,10

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 247,68
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 13 247,68

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 13 247,68

200 619,28Razem:



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE

Nr dokumentu UCHWAŁA Nr XXV/177/2020 Rady Miejskiej w Kołaczycach

Data podjęcia 2020-11-06

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 135 242,83

60017 Drogi wewnetrzne -80 257,17

4300 Zakup usług pozostałych 14 742,83

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -95 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 220 000,00

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00

60095 Pozostała działalność -4 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -4 500,00

750 Administracja publiczna 15 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 128 020,00

80101 Szkoły podstawowe 28 050,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 28 050,00

80104 Przedszkola 53 360,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 53 360,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

35 520,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 35 520,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

11 090,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 11 090,00

851 Ochrona zdrowia 16 794,71

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 16 794,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 794,71

852 Pomoc społeczna -100 148,00

85202 Domy pomocy społecznej -100 148,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 833,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 684,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 94,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -159,00

4220 Zakup środków żywności -2 000,00

4260 Zakup energii -2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -600,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

-100 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza -1 770,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 230,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 230,00

85495 Pozostała działalność -3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 500,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

Razem: 200 639,54

Strona 1 z 1BeSTia



 

 

załącznik nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Kołaczycach  

Nr XXV/177/2020 z dnia 6 listopada  2020 roku 

 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Sołectwo Lp. Nazwa zadania 

Plan po 

zmianach 

/w zł/ 

  921 92109 4270   1 
Remont Domu Strażaka - Dom Ludowy 

pomieszczenie na I piętrze 
20 000,00  

  600 60017 4270   2 Utrzymanie dróg 7 758,95  

4. 921 92109 4270 Lublica 3 
Wymiana okien i drzwi wejściowych w Domu 

Strażaka  
3 000,00  

  854 85495 4300   4 Materiały eksploatacyjne i paliwo do kosiarki  200,00  

  921 92109 4210   5 Zakup drzwi wewnętrznych w Domu Strażaka 3 000,00 

          razem 33 958,95  

  801 80195 6050  
1  

Budowa wiaty grilowej na działce nr ewid. 482/20w 

Sowinie - II etap 
10 000,00  

  926 92695 6050   
2  

Utwardzenie dojścia do Otwartej Strefy Aktywności 

w Sowinie 
14 000,00  

7. 900 90015 6050 Sowina  3 Zakup trzech lamp oświetlenia ulicznego - miejsca 

montażu: działki nr ewid. 92/4, 156/9, 999, 1123 
15 500,00  

  900 90003 4300   4 
Utrzymanie czystości – likwidacja i 

unieszkodliwienie odpadów komunalnych w Sowinie 
2 500,00  

          razem 42 000,00  

 



Paragraf Treść Po zmianie

905
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu

 

określonymi w odrębnych ustawach
2 999,99

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 458 094,32

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 890 000,00

Razem: 5351094,3100


